



SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Fornecedor: RJD Comércio de Plantas LTDA

CNPJ/CPF: 467923350001-90

E-mail: contato@viveirobomfim.com.br

Endereço: Rua Frietholdo Heilmann 32

Estado: RS

Cidade: Teutônia

Telefone: 51 991541152

DESCRIÇÃO DO PRODUTO E/OU SERVIÇO

AQUISIÇÃO DE MUDAS DE PLANTA, GRAMA, FLORES E ÁRVORES					
Nº	Descrição do Item	Qtd.	Unidade	Preço Unitário	Preço Total
01	Muda de grama amendoim rasteira em sacos, plantada.	6.000	un	R\$ 1,25	R\$ 7500,00
02	Muda de planta <i>Agapanto</i> , no mínimo 0,20 cm de altura, plantada.	2.400	un	R\$ 2,98	R\$ 7152,00
03	Muda de capim Texas, no mínimo 0,50 cm de altura, plantada.	54	un	R\$ 20,00	R\$ 1080,00
04	Muda de cróton no mínimo 0,30 cm de altura, plantada.	30	un	R\$ 25,00	R\$ 750,00
06	Muda de <i>Nêspera</i> enxertada, cerca de 1 metro de altura, plantada.	2	un	R\$ 40,00	R\$ 80,00
07	Muda de <i>Acerola</i> gigante, cerca de 2 metros de altura, plantada.	2	un	R\$ 80,00	R\$ 160,00
08	Muda de jaboticabeira híbrida, cerca de 1,20 metros de altura, plantada.	1	un	R\$ 120,00	R\$ 120,00
09	Muda de goiabeira tailandesa, cerca de 1,5 metros de altura, plantada.	2	un	R\$ 40,00	R\$ 80,00
10	Muda de cítricas enxertadas, em média de 3 anos e produzindo, altura de no mínimo 1,70m.	15	un	R\$ 60,00	R\$ 900,00
11	Muda de pêssigo branco enxertado, plantado, no mínimo 2 metros de altura.	3	un	R\$ 30,00	R\$ 90,00
12	Muda de figo em produção, cerca de 1,5 metros de altura, plantada.	1	un	R\$ 15,00	R\$ 15,00
13	Muda de pêssigo mandinho/bolacha, cerca de 2 metros de altura, plantada.	1	un	R\$ 55,00	R\$ 55,00
14	Muda de cereja, altura mínima 1,50m.	1	un	R\$ 25,00	R\$ 25,00
15	Muda de false vinha rasteira em sacos, plantada.	65	un	R\$ 2,98	R\$ 193,70
16	Muda de guaimbé no mínimo 0,70 cm de altura, plantada.	20	un	R\$ 25,00	R\$ 500,00
17	Muda de louropetaló no mínimo 0,40 cm de altura, plantada.	10	un	R\$ 25,00	R\$ 250,00
Valor Total					R\$ 18.950,70

Imigrante, 05 de maio de 2025.

Carimbo CNPJ

RJD COMÉRCIO DE PLANTAS LTDA.
CNPJ: 46.792.335/0001-90

Assinaturas